
UCHWAŁA NR LXIV.253.24 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych 
silnikami spalinowymi 

Na podstawie art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/289/05 Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie 
wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 2006 r. Nr 7, poz. 132, z 2012 r. poz. 248 oraz z 2021 r. poz. 1773) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na jeziorze Chycina dopuszcza się: 

1) w okresie od dnia 1 czerwca do dnia 30 września, w godzinach od 830 do 1730, używanie trzech 
oznaczonych łodzi o napędzie spalinowym do celów dydaktycznych przez Akademię Wychowania 
Fizycznego w Poznaniu; 

2) w okresie od dnia 1 maja do dnia 30 września, w godzinach od 830 do 1730, używanie oznaczonej 
łodzi o napędzie spalinowym do celów przeprowadzenia obozów dla dzieci  
i młodzieży przez Fundację na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD65B9F-24B7-463A-BD28-36D4E7F9BE1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV.253.24 RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2


	§ 2


		2024-03-20T13:26:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




